КОТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
Волгоградской области
_____________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
от 26 января  2017 года    							№ 5/1-5-РД
О внесении изменений в решение Котовской районной Думы Волгоградской области от 06.12.2012 N 42-рД
"О формировании расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления и муниципальных служащих органов местного самоуправления Котовского муниципального района Волгоградской области»

Принято Котовской районной Думой 			26 января 2017 года

На основании Устава Котовского муниципального района Волгоградской области, Котовская районная Дума решила:

1. Внести в решение Котовской районной Думы Волгоградской области от 06.12.2012 N 42-рД  "О формировании расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления и муниципальных служащих органов местного самоуправления Котовского муниципального района Волгоградской области» следующие изменения:
1.1. Подпункт  «а» пункта 2.2. раздела 2  Приложения 1 к вышеназванному решению изложить в следующей редакции:
«а) ежемесячные дополнительные выплаты, исчисляемые от размера ежемесячного должностного оклада с применением следующих коэффициентов:
для главы Котовского муниципального района – коэффициент 2,5;
для председателя Котовской районной Думы – коэффициент 2,5;
для депутата Котовской районной Думы – коэффициент 1,1;
для председателя контрольно-счетной палаты – коэффициент 1,5;
для аудитора контрольно-счетной палаты – коэффициент 1».

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Котовской
районной Думы					В.Г.Рублев